
  

UCHWAŁA NR IV/20/2015 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 3 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/142/09 Rady Gminy w Krzeszycach z dnia 17 września 2009 r.  

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Krzeszyce 

na lata 2009 - 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 150), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXX/142/09 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 17 września 2009 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Krzeszyce na lata  

2009 – 2015 Rozdział II pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Do sprzedaży przeznacza się lokale stanowiące mieszkanio-

wy zasób gminy z wyłączeniem lokalu mieszkalnego nr 3 położonego w budynku nr 7 przy ulicy Gorzowskiej 

w Krzeszycach oraz lokal mieszkalny w budynku szkoły przy ulicy Skwierzyńskiej nr 4 w Krzeszycach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Dominiczak   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2015 r.

Poz. 457


		2015-03-06T10:18:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




